



ke sml. 8086/18
s. 1470

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

**„Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro
přístavbu“**

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na realizaci veřejné zakázky

1. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtnanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána kraje pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci smluvní:	MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
zástupce pro věci technické:	Ing. Zdeněk Berka
tel.:	564 602 276, 564 602 205
IČ:	70890749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800

a

Zhotovitel:	Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
se sídlem:	Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod
zastoupený:	Petr Suchý, předseda představenstva
zástupce pro věci smluvní:	Petr Suchý, předseda představenstva Ing. Vlastimil Hladík, člen představenstva
zástupce pro věci technické:	Luboš Hájek, vedoucí střediska 032
vedoucí realizace stavby:	Luboš Hájek, vedoucí střediska 032
IČ:	609 32 171
DIČ:	CZ60932171
bankovní spojení:	ČSOB Havlíčkův Brod
číslo účtu:	3925017/0300
zápis v obchodním rejstříku:	KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2487

2. Předmět dodatku smlouvy

Změna závazku smlouvy dle ustanovení § 222, odst.4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Smluvní strany se dohodly na
uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení Smlouvy o dílo na akci: „Domov pro
seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu“ uzavřené dne 12.10.
2018 takto:

1) Změna předmětu plnění (Čl. 2. Předmět díla)

Dosavadní předmět smlouvy se mění (rozšiřuje/zužuje) v rozsahu víceprací/méněprací uvedených v příloženém Změnovém listu Z1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Změna ceny díla (Čl. 4 Cena za dílo, odst. 4.1.)

Čl. 4 odst. 4.1. Cena za dílo se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č.1:

Cena díla celkem bez DPH: 1 137 420,26 Kč
slovy: jedenmilionstotřicetsedmtisícčtyřistadvacet 26/100 korun českých

Cena víceprací/méněprací dle dodatku č.1:

Cena víceprací bez DPH: 119 470,00 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č.1:

Cena díla celkem bez DPH: 1 256 890,26 Kč
slovy: jedenmiliondvěstěpadesátšesttisícsmsetdevadesát 26/100 korun českých

Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou díla se rozumí cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).

3. Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Příloha: Změnový list Z1

V Havlíčkově Brodě, dne 24.11.2018

V Jihlavě, dne 27.11.2018

Za zhotovitele

(9)  Chlápek a Tintora
Fruimvalc 11
P.O. box 10, 580 01
Havlíčkově Brod
IČ: 680 01 111
tel./fax: 587 33 394
e-mail: czr@czr.cz

Petr Suchý
předseda představenstva

Za objednatele

 Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmána pro
oblast ekonomiky a majetku

Změnový list Z1

Název stavby: „Domov pro seniory Havlíčkův Brod – demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu“

Rozpočtové náklady v Kč

Stavební práce		Cena bez DPH	vícepráce	méněpráce
01	Dodávka a montáž nadzemního hydrantu	53 970,00	53 970,00	0,00
02	Dodatečné restaurátérské práce na vstupním portálu	63 000,00	63 000,00	0,00
03	Doplnění dopravního značení	2 500,00	2 500,00	0,00
04		0,00	0,00	0,00
05		0,00	0,00	0,00
		0,00		
Celková cena		119 470,00	119 470,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: „Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu“

Objekt: 01 - Dodávka a montáž nadzemního hydrantu

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 970,00

1	K	032002000	Přechodné dopravní značení, zábrany, lávky	sou bor	1,000	650,00	650,00
2	K	999 suř 02	Odstranění asfaltových sutí vč. naložení, vod. dopravy, uložení a příp. poplatku za uložení nebo recyklaci	t	1,000	748,00	748,00
3	K	245 -	Rozbíjení betonu, asfaltu, kamene - bourání	hod	0,500	748,00	374,00
4	K	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	5,000	86,00	430,00
5	K	999 zem 01	Odstranění přebytečných zemin vč. naložení, vod. dopravy, uložení a příp. poplatku za skládkování	m3	2,000	633,00	1 266,00
6	M	583373700	šterkopisek frakce 0-63 třída C	t	3,000	213,00	639,00
7	K	133201101	Hloubení šachet v hornině - montážní jámy , ruční dokopávky	m3	2,250	864,00	1 944,00
8	M	583373701	šterkopisek frakce 0-8	t	1,000	121,00	121,00
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,000	98,00	294,00
10	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,000	362,00	362,00
11	K	7.5.23.12	Výřez na potrubí pro T Kus	sou bor	1,000	1 380,00	1 380,00
12	K	998275101	Přesun hmot WV CRAFTER + ořívěs 2,5 t.	sou bor	1,000	690,00	690,00
13	K	998276102	Přesun hmot, šterkodrtí, betonu, MAN TGL 12	km	18,000	33,00	594,00
14	K	123	hydrant nadzemní + montáž		1,000	18 389,00	18 389,00
15	K	124	hydrantová drenáž + montáž		1,000	652,00	652,00
16	K	125	šoupátko přírubové + mont.	kus	1,000	2 818,00	2 818,00
17	K	126	zemní souprava pro šoupátko + mont.	kus	1,000	1 909,00	1 909,00
18	K	127	podkladní deska	kus	1,000	150,00	150,00
19	K	128	poklop + mont.	kus	1,000	863,00	863,00
20	K	129	spojka ORION + mont.	kus	2,000	5 923,00	11 846,00
21	K	130	T kus přírubový 100/80 + mont.	kus	1,000	2 243,00	2 243,00
22	K	131	TP DN 80, L 200	kus	1,000	1 265,00	1 265,00
23	K	132	Koleno patní přír. + mont.	kus	1,000	1 415,00	1 415,00
24	M	133	těsnění pryž	kus	4,000	29,00	116,00
25	M	134	těsnění pryž	kus	2,000	31,00	62,00
26	K	135	Nerez šroub, matice, podložka	sou bor	50,000	40,00	2 000,00
27	K	136	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š	n2	2,000	375,00	750,00

ROZPOČET

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: 02 - Dodatečné restaurátorské práce na vstupním portálu

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

II. ETAPA

1	001	R0001	Transport portálu	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
2	001	R0002	Žulové ostění - krácení stojek ostění, řezání, broušení, vyjmutí 6 mohutných kovaných závěsů	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
3	001	R0003	Profilovaná římsa - lukoprenová forma, zhotovení odlitku	kpl	1,00	48 000,00	48 000,00
							<u>63 000,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu

Objekt: 03 - Doplnění dopravního značení

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2	914	91499902 SPC	D+M Svislé dopravní značení - dodatkové tabulky, specifikace dle výkresové části PD	kpl.	5,00	350,00	1 750,00	VLASTNÍ
			" Dodatková tabulka"		1,00			
4	915	915211112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	30,00	25,00	750,00	SOD
			" Označení šikmých a kolmých parkovacích stání . "		30,00			

Celkem

2 500,00